
関西テニス協会 実業団チームによる学生との交流会のお知らせ 

 

皆様におかれましては 益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は 関西テニス協会の活動に多大なお力添えを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 来たる 1 月 13 日に実業団チームと学生との交流会を予定しております。 

当日は参加者によるテニス交流の後、親睦会を行います。 

今回ご協力くださいます実業団チームは皆様もよくご存知の企業様ばかりで、就職先を

考えるいい機会です。また社会人になれば仕事が忙しくテニスする余裕なんて、とお考

えの方もいらっしゃると思いますが、先輩方のお話を聞く事ができる貴重な時間になる

ことでしょう。 

ぜひとも万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

2023 年 12 月 

               関西テニス協会実業団委員会 

    委員長 佐藤 博子 

記 

日 時  2024 年 1 月 13 日（土） （※開始時間などは変更される場合があります） 

     親睦会     10 時～（受付開始 9：30） 

     テニス交流会  13 時～15 時 

場 所  ITC 靱テニスセンター 

  大阪市西区靱本町 2-1-14 

地下鉄四つ橋線「本町」駅から徒歩 7 分  

または大阪シティバス「靱本町 1 丁目」下車すぐ 

  コート：屋外ハードコート 

  親睦会：靱テニスセンター地階会議室 

会 費  学 生：無  料 

その他  ＊無料更衣室・シャワー室がございます。 

  ＊ボールは用意いたしますが、ラケット・シューズはお持ちください。 

＊雨天の場合は当日 9 時までに関西協会 facebook・twitter でお知らせします。 

 テニスができない場合でも、懇親会は開催する予定です。 

＊昼食は各自ご用意ください。 

 



申し込み 

以下の Google Form より、12 月 20 日(水)までによろしくお願いいたします。  

https://forms.gle/fvLEfvA3PL3DY5US7 

 

https://forms.gle/fvLEfvA3PL3DY5US7

